
Сезон 2024

Колекція клуб Стрий. Категорії FCI кращий голуб світу

Категорія 'a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2294801-21 1 5 1286.051 157.062 Гойда В.І. 221536 Стрий
2 1927875-20 0 5 1400.101 174.769 Баглай Т.С. 221768 Стрий
3 2414431-19 0 5 1235.456 192.911 Баглай Т.С. 221768 Стрий
4 2241811-20 1 5 1258.988 232.898 Баглай Т.С. 221768 Стрий
5 2211214-22 0 5 1400.101 256.569 Баглай Т.С. 221768 Стрий
6 2228565-20 0 5 1208.856 325.126 Баглай Т.С. 221768 Стрий
7 2280096-23 0 5 1258.988 338.988 Баглай Т.С. 221768 Стрий
8 1932252-21 0 5 1208.856 351.575 Баглай Т.С. 221768 Стрий
9 2280845-23 0 5 1345.868 379.640 Піцько В.В. 221612 Стрий

10 2217044-22 1 5 1283.175 398.934 Гойдик М.Б. 225102 Стрий
11 2292523-19 0 5 1419.772 445.310 Шемеляк Р.Л. 221893 Стрий
12 2280424-23 1 5 1255.210 450.567 Ольшанецький М.І. Ернест 227179 Стрий

Категорія 'b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 1927875-20 0 4 1508.717 67.095 Баглай Т.С. 221768 Стрий
2 1891040-22 1 4 1503.037 166.258 Волков О.В. 221750 Стрий
3 2241811-20 1 4 1508.717 249.210 Баглай Т.С. 221768 Стрий
4 2228565-20 0 4 1458.585 274.999 Баглай Т.С. 221768 Стрий
5 2294801-21 1 4 1520.559 318.329 Гойда В.І. 221536 Стрий
6 2217709-22 1 4 1528.643 325.493 Піцько В.В. 221612 Стрий
7 2217044-22 1 4 1518.006 327.674 Гойдик М.Б. 225102 Стрий
8 2202020-21 1 4 1458.585 342.935 Баглай Т.С. 221768 Стрий
9 2280845-23 0 4 1578.765 397.991 Піцько В.В. 221612 Стрий

10 1926487-19 1 4 1458.583 409.038 Баглай Т.С. 221768 Стрий
11 2292523-19 0 4 1523.636 413.336 Шемеляк Р.Л. 221893 Стрий
12 2211200-22 0 4 1495.520 482.181 Ольшанецький М.І. Ернест 227179 Стрий
13 2295620-21 1 4 1518.008 483.565 Гойдик М.Б. 225102 Стрий
14 2280163-23 0 4 1547.184 489.102 Гойда В.І. 221536 Стрий

Категорія 'd' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1750км призових. 
2-3 від 95км до 420км, 2-3 від 285км до 630км, 1-2 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 1927875-20 0 6 1901.224 175.760 Баглай Т.С. 221768 Стрий
2 2294801-21 1 6 1802.446 358.554 Гойда В.І. 221536 Стрий
3 2241811-20 1 6 1760.111 362.698 Баглай Т.С. 221768 Стрий
4 2217044-22 1 6 1798.896 415.134 Гойдик М.Б. 225102 Стрий
5 2280845-23 0 6 1864.312 470.440 Піцько В.В. 221612 Стрий
6 2292523-19 0 6 1924.391 633.615 Шемеляк Р.Л. 221893 Стрий

Категорія 'g' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2280845-23 0 5 1502.000 324.476 Піцько В.В. 221612 Стрий
2 2280096-23 0 5 1258.988 338.988 Баглай Т.С. 221768 Стрий
3 2280424-23 1 5 1255.210 450.567 Ольшанецький М.І. Ернест 227179 Стрий
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